



## BISCOFF COOKIES INGREDIENT INFORMATION

**Ingredients:** Wheat Flour, Sugar, Vegetable Oils (contains one or more of soy bean oil, sunflower oil, palm oil), Brown Sugar, Leavening (sodium bicarbonate), Soy Flour, Salt, Spice (cinnamon)

**Allergen Information:** Contains wheat, soy.

- Contains no cholesterol and has 0 grams of trans-fat per serving.
- Contains no tree nuts and is produced at a nut-free facility. There is no risk of cross contamination with any nuts.
- Soy and canola oils used in Biscoff cookies are produced from non-genetically modified ingredients.
- Made with all natural ingredients and contains no artificial colors, flavors or preservatives.
- Product of Belgium.